
ZARZĄDZENIE NR 692/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 26 października 2017 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 1020/2016 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 30 grudnia 2016 roku 
w sprawie powołania Zespołu Miejskiego do spraw przygotowania Miejskiego Planu Adaptacji do zmian 

klimatu dla Wałbrzycha

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz § 17 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu wprowadzonego 
Zarządzeniem Nr 368/2016 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 18.05.2016 r. z późn. zm. zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 1020/2016 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie 
powołania Zespołu Miejskiego do spraw przygotowania Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu dla 
Wałbrzycha wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: ,,Monika Mickiewicz - członek Zespołu (Biuro Infrastruktury 
i Nieruchomości Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu)" .

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: BAB9350A-8FAB-49F1-85F3-C28C2FCB0FBD. Podpisany Strona 1




